

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Annual report 11. februar - 31. december 2015

Company reg. no. 36 54 57 04

**Swiftcourt ApS**

**c/o Rainmaking Loft**

**Danneskiold-Samsøes Allé 41**

**1434 København K**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2016

---

Johan Hedén Hultgren  
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Financial highlights	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 11 February - 31 December 2015</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

## Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Swiftcourt ApS for the financial year 11 February to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 11 February to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 27 May 2016

### Managing Director

Johan Hedén Hultgren

### Board of directors

Mike Moghaddas

Anders Hallin

Dan Frederik Andersson

Jan Ulf Daniel Sturesson

### **Profit and loss account:**

Gross loss	-774
Results from operating activities	-1.509
Results for the year	-1.308

### **Balance sheet:**

Balance sheet sum	674
Equity	520

The financial highlights for 2015 only comprise the period 11 February - 31 December 2015.

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activity is development of an online justice platform, enabling individuals and small- and medium-sized companies to do safe business transactions and contracts.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -774.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.308.000. The management consider the results satisfactory as the company is in its startup phase.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account

---

<u>Note</u>	<u>11/2 - 31/12 2015</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-773.585</b>
1 Staff costs	-735.388
<b>Operating profit</b>	<b>-1.508.973</b>
Other financial income	3.205
Other financial costs	-3.470
<b>Results before tax</b>	<b>-1.509.238</b>
2 Tax on ordinary results	201.503
<b>Results for the year</b>	<b>-1.307.735</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated from results brought forward	-1.307.735
<b>Distribution in total</b>	<b>-1.307.735</b>

## Balance sheet

---

<b>Assets</b>		
<b>Note</b>		<b>31/12 2015</b>
	<b>Fixed assets</b>	
	Deposits	22.500
	Financial fixed assets in total	22.500
	<b>Fixed assets in total</b>	<b>22.500</b>
	<b>Current assets</b>	
3	Receivable corporate tax	201.503
	Other debtors	27.191
	Accrued income and deferred expenses	9.171
	Debtors in total	237.865
	Cash funds	414.023
	<b>Current assets in total</b>	<b>651.888</b>
	<b>Assets in total</b>	<b>674.388</b>

## Balance sheet

---

<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Note</b>		<b><u>31/12 2015</u></b>
<b>Equity</b>		
4	Contributed capital	55.556
6	Results brought forward	<u>464.629</u>
	<b>Equity in total</b>	<b><u>520.185</u></b>
 <b>Liabilities</b>		
	Trade creditors	26.000
	Other debts	<u>128.203</u>
	Short-term liabilities in total	<u>154.203</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>154.203</u></b>
	 <b>Equity and liabilities in total</b>	 <b><u>674.388</u></b>

7 Contingencies

## Notes

---

	<u>11/2 - 31/12 2015</u>
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	711.307
Other costs for social security	7.020
Other staff costs	17.061
	<u>735.388</u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>	
Tax of the results for the year - tax credit	-201.503
	<u>-201.503</u>
	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Receivable corporate tax</b>	
Calculated corporate tax for the present year - tax credit	201.503
	<u>201.503</u>
<b>4. Contributed capital</b>	
Contributed capital 11 February 2015	50.000
Cash capital increase	5.556
	<u>55.556</u>
<p>The share capital consists of DKK 50,000 A-shares and DKK 5,556 B-shares, each with a nominal value of DKK 1.</p>	
<b>5. Share premium account</b>	
Share premium account 11 February 2015	-1.772.364
Transferred to results brought forward	1.772.364
	<u>0</u>

## Notes

---

**31/12 2015**

**6. Results brought forward**

Transferred from share premium account	1.772.364
Profit or loss for the year brought forward	<u>-1.307.735</u>
	<b><u>464.629</u></b>

**7. Contingencies**

**Contingent assets**

The company has a unrecognized tax asset of TDKK 143 regarding fiscal losses.